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HELSINGIN SEUDUN YHTEISTYÖKOKOUS     

Asia 4 / Liite 1 

 
 
 
Aika  19.5.2005 klo 17.00 
Paikka  Nurmijärven valtuustosali 

 
Asialista 

 
Musiikkia  

 
1 
Kokouksen avaus 

 
KUUMA -parlamentin puheenjohtaja Pasi Hurttala 

 
2 
Helsingin seudun yhteistyösopimus 

 
Helsingin seudun kaupungin/kunnanvaltuustojen ja -hallitusten 
puheenjohtajat sekä kaupungin/kunnanjohtajat ovat syksyn 2004 
aikana kokoontuneet neuvotteleman Helsingin seudun yhteistyös-
tä. Helsingissä 17.2.2005 pidetyssä kokouksessa päätettiin, että 
valmistellaan yhteistyösopimus, jossa ovat mukana 14 kuntaa. 
Luonnos yhteistyösopimukseksi on valmistunut.  

 
Yhteistyösopimuksella luodaan puitteet kuntien väliselle vapaaeh-
toiselle yhteistyölle. Yhteistyötä voidaan vaiheittain syventää ja 
laajentaa kumppanuudella valtion kanssa. Helsingin seudun yh-
teistyökokouksen toimiala on yleinen, mutta ensivaiheessa val-
mistellaan maankäytön, liikenteen ja asumisen strategia. Sopi-
muksen mukainen yhteistyö alkaa 1.10.2005 sopimuksen hyväk-
syneiden kuntien kesken ja sopimuksen tuloksia ja vaikuttavuutta 
seurataan ja arvioidaan vuoden 2006 loppuun mennessä. 

 
Helsingin seudun yhteistyösopimuksen luonnosta on käsitelty 
kaupungin/kunnanhallituksissa, Pääkaupunkiseudun neuvottelu-
kunta on hyväksynyt sen 19.4.2005 ja KUUMA –valmisteleva pu-
heenjohtajakokous on päättänyt esittää sopimuksen hyväksymistä 
17.5.2005 kokoontuvalle KUUMA –parlamentille. Luonnos sopi-
mukseksi on liitteenä. 

 
KUUMA -komission puheenjohtaja Kimmo Behm esittelee sopi-
muksen. 
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ESITYS  Valmistelusta vastannut Helsingin seudun yhteistyökokous esittää  
  kaupungin/kunnanvaltuustoille, että ne hyväksyvät Helsingin  
  seudun yhteistyösopimuksen. 

 
Keskustelujen ja neuvottelutauon jälkeen kokousedustajat olivat 
yksimielisiä Helsingin seudun yhteistyösopimuksen sisällöstä. So-
pimusluonnosta päätettiin muuttaa kuntajohtajien valmistelukun-
nan ja valmistelusihteeristön osalta. 

 
Yhteinen näkemys oli, että sopimus käsitellään kaupunkien / kun-
tien valtuustoissa kesän 2005 aikana. 

 
PÄÄTÖS  Yhteistyökokous hyväksyi Helsingin seudun yhteistyösopimuksen  
  ja esittää sen hyväksymistä kaupunkien/kuntien valtuustoille. 

 
Hyväksytty sopimus on liitteenä. 

 
3 
Helsingin seudun yhteistyö ja kumppanuus ympäristö- 
ministeriön kanssa 

 
Kansliapäällikkö Sirkka Hautojärvi sanoi Helsingin seudun alka-
van yhteistyön luovan hyvän perustan kumppanuudelle ministeri-
ön kanssa. Ympäristöministeriö on mukana ja valmis panosta-
maan Helsingin seudun yhteistyöhön haettaessa ratkaisuja seu-
dun haasteisiin. 

 
ESITYS  Keskustellaan asiasta ja merkitään tiedoksi. 

 
Rakel Hiltunen esitti kiitoksen erittäin rakentavasta alustuksesta. 
Se luo hyvän pohjan yhteiselle valmistelulle. 

 
PÄÄTÖS  Sirkka Hautojärven alustus merkittiin tiedoksi. 

 
4 
Muut asiat 

 
1 Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiirin perussopimuksen  

uudistaminen 
 

Kaupunginjohtaja Rolf Paqvalin 
 

PÄÄTÖS  Selvitys merkittiin tiedoksi. 
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2 Hankehakemus Helsingin seudun tietoyhteistyön tiivistämiseksi 
 

Sisäasiainministeriöltä on mahdollisuus hakea harkinnanvaraista 
avustusta seutuyhteistyöhön. Valmistelusihteeristön, Helsingin tie-
tokeskuksen ja KUUMA -tietohuoltoryhmän yhteistyönä on valmis-
teltu hakemus, joka esitellään kokouksessa. 

 
PÄÄTÖS  Hyväksyttiin tehdyt toimenpiteet. 

 
3 Työvoiman saatavuuden turvaaminen 

 
Työvoiman saatavuus on heikentynyt koko pääkaupunkiseudulla. 
Sekä pääkaupunkisedulla että KUUMA –kunnissa on tiivistetty yh-
teistyötä sijaistyövoiman hankkimisessa. On tarkoituksenmukaista 
selvittää Helsingin Työvoimapalvelu Oy:n ja KUUMA -kuntien 
mahdollisuudet yhteistyöhön sijaistyövoiman hankinnassa. 

 
Kaupunginjohtaja Erkki Kukkonen esitteli valmistelun tilanteen. 

 
PÄÄTÖS  Yhteistyökokous esittää, että Helsingin Työvoimapalvelu käsittelisi 

yhteistyötä KUUMA –kuntien kanssa myönteisessä hengessä ja 
että 

 
Helsingin seudun henkilöstöjohto selvittäisi yhteistyössä keinoja 
henkilöstön saamiseksi seudun kuntien käyttöön. 

 
5 
Seuraava kokous Rakel Hiltunen ehdotti, että seuraava kokous pidetään Helsingis-

sä. Ajankohdasta sovitaan myöhemmin. 
 

PÄÄTÖS  Helsinki kutsuu seuraavan Helsingin seudun yhteiskokouksen  
  koolle. 

 
6  Puheenjohtaja kiitti kokouksen osallistujia rakentavasta keskus- 

telusta ja toivotti hyvää kesää. Kokous päättyi klo 19.15. 
 


